_______________________________________________________________________
Av. Júlio Ríbeiro Tavares, 21. Bairro: Centro – Cep: 68.655-000

PORTARIA Nº 0436/2025/SEMAD               IRITUIA, PARÁ 27 DE AGOSTO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

FISCAL TITULAR E DE FISCAL

SUBISTITUTO DE CONTRATOS NA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA -

PA.”

O Prefeito do Município de Irituia, Estado do Pará, Senhor PIO X SAMPAIO LEITE

JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a Lei orgânica do Município de Irituia, nos artigos 72 e 73, inciso IX e

em consonância com o Regime Jurídico Único, Lei Complementar nº 01/1994

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ADEILTON GOMES DOS SANTOS, inscrito no CPF

N° 014.952.991-04 e RG N° 4325770, comissionado no cargo de Secretário Adjunto de

administração, lotado na Secretaria Municipal de Administração, para acompanhar e

fiscalizar, como TITULAR, a execução do contrato oriundo do processo CONTRATAÇÃO

DE SHOW MUSICAL DA BANDA ANJOS DE RESGATE PARA APRESENTAÇÃO NO

CÍRIO MUSICAL, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2025, A

FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTO, CULTURA E TURISMO DE IRITUIA/PA. PROCESSO Nº: 6.2025-00041

CONTRATO Nº: 20250333

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá efeitos retroativos a

27 de agosto de 2025.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

                                         ________________________________________

PROF. DR. GLEICE ANTONIO A. DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração

Decreto Nº 003/2025

		2025-09-03T08:55:50-0300
	GLEICE ANTONIO ALMEIDA DE OLIVEIRA:40138399204

		2025-08-27T08:53:27-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854